｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：臺教學(三)字第1132805145號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年大專校院數位網路性別暴力防治案例研討會計畫 (A09000000E_113280514
5_senddoc1_Attach1.pdf)

檢送本部辦理「113年大專校院校園數位/網路性別暴力防
治案例研討會實施計畫」1份（如附件），請核派1員參
加，並於113年11月8日（星期五）下午5時前完成報名，
請查照。

依據本部性別平等推動計畫(111-114年)院層級議題四、防
治數位/網路性別暴力之績效指標「113年辦理案例研討會1
場次」辦理。

數位科技發展日新月異，以科技促成之性別暴力問題也日

趨嚴重，本部於113年3月14日函頒「學校處理數位/網路性
別暴力事件指引」，提供各校相關法律依據、通報、校內

防治及校外資源等指引外，並藉由辦理本次計畫，提升學

校人員數位/網路性別暴力防治知能及提供學生相關協助。
旨揭研討會謹訂於113年11月22日(星期五)上午9時20分，
於台南家專學校財團法人台南應用科技大學國際會議廳(臺
南市永康區中正路529號)辦理，請貴校核派1員參加，並核
予參加人員公差假。

請於即日起至113年11月8日（星期五）下午5時前透過網
路 完 成 報 名 （ 報 名 網 址 ：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：沈澐
電話：(02)7736-7855
電子信箱：shenyun@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月1日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

品格教育中心 113/11/01

1130011458

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://forms.gle/DLBEAHbCTeDnM7a17）。
若有疑問請洽詢台南家專學校財團法人台南應用科技大學

王冠華小姐(電話：06-2539001或06-2532106轉304)。

正本：各公私立大專校院

副本：台南家專學校財團法人台南應用科技大學(含附件)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/01
10:36:50

第2頁，共2頁

品格教育中心 113/11/01

1130011458